[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» декабря 2013 № 1392
Об отмене бюджетных полномочий МКУ «Управление культуры и молодежной политики»
 В соответствии с  Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального района Богатовский Самарской области, администрация муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Отменить бюджетные полномочия МКУ «Управление культуры и молодежной политики» по комплектованию книжных фондов библиотек.

 1. 2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации  муниципального района

Богатовский Самарской области                                        В.В.Туркин

Исп. Решетова

 22414